
Prefeitura Municipal da Estância Turística

Paraguaçu Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 235780

Data da emissão do comprovante: 30/12/2024 13:00:53

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 113/2023

N° do Processo: 330

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 14/11/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/11/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/11/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:30/11/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de bens móveis paras os departamentos.
Resumo:
Aquisição de bens móveis paras os departamentos.
Sessão de Abertura 30/11/ 2023 às 08:30h.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/11/2023 00:00:00 PE11323_EDITAL Baixar

https://www.eparaguacu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235780/paquisicao-de-bens-moveis-paras-os-departamentosp/
https://www.eparaguacu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8de2eb569925b2f3418bf75e4d5aba54.pdf

